ESTADO DO CEARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ERRATA - TOMADA DE PREÇOS N° 0306.01/2021-TP

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA NO
SETOR DE RECURSOS HUMANOS, NO PROCESSAMENTO DA FOLHA, COM
ELABORAÇÃO DE GFIP MENSAL, RAIS, DIRF, COM ENVIO DOS RELATÓRIOS
DOS SERVIDORES, ACOMPANHAMENTO DOS PARCELAMENTOS E
CERTIDÕES DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE.

A Comissão Permanente de Licitação designada por meio da Portaria n°
025/2021 de 06 de abril de 2021, torna público para conhecimento dos
interessados que foram realizadas retificações no seguinte Edital de Tomada
de Preços n° 0306.01/2021-TP, apresentadas abaixo:

Em relação ao item 4.2.1, inciso IV, alínea "b"do edital

ONDE SE LÊ:

IV - Qualificação Técnica:
[...]

b) Prova de inscrição ou registro da LICITANTE junto ao Conselho Regional
de Contabilidade - CRC, conforme Lei n° 4.769/65, do ano corrente.

LEIA - SE:

IV - Qualificação Técnica:
[...]

b) Prova de inscrição ou registro da LICITANTE junto ao Conselho Regional
de Contabilidade - CRC, conforme Lei n° 4.769/65, bem como inscrição
junto ao Conselho Regional de Administração - CRA, com fulcro no art. Io,
da Lei n° 6.839/80.

S.M.J.

Esta é a Errata.

ACARAÚ(CE), 22 DE JUNHO DE 2021.

TIAGO FoÍ^LES SOUZA

Presidente da Comissão de Licitação do Município de Acaraú

Avenida Nicodemos Araújo, 2105 - Vereador Antônio Livino Silveira - CEP: 62580-000 - Acaraú - CE.
www.acarau.ce.gov.br licitacão@acarau. ce.gov.br (88)3661.4323

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

http://www.acarau.ce.gov.br
ce.gov.br